
Nr oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy

Cena wykonania przedmiotu zamówienia

Termin dostawy w dniach

2

Bialmed Sp. z o.o.

ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35

02-546 Warszawa

478 755,14 zł 2 dni

........................................................

(podpis osoby sporządzającej protokół)

Oznaczenie sprawy AS/1/11/20

Pakiet nr 1

Informacja z otwarcia ofert z dnia 31.03.2020 r( zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy Pzp)

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 470.227,25 zł brutto



Nr oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy

Cena wykonania przedmiotu zamówienia

Termin dostawy w dniach

1

Baxter Polska Sp. z o.o.

ul. Kruczkowskiego 8

00-380 Warszawa

102 357,00 zł 3 dni

........................................................

(podpis osoby sporządzającej protokół)

Oznaczenie sprawy AS/1/11/20

Pakiet nr 2

Informacja z otwarcia ofert z dnia 31.03.2020 r( zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy Pzp)

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 106.244,33 zł brutto


